QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ rà soát xây dựng mồ mả trên đất 03

thuộc khu vực sau đình thôn Nghi Xuyên

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quy chế trong việc cưới, việc tang xây cất mồ mả trên địa bàn xã;

Căn cứ Nghị quyết của Đảng uỷ, UBND xã Chí Tân về việc rà soát xây

dựng mô mả trên diện tích đất 03 khu vực sau đình thôn Nghi Xuyên;

Xét đề nghị của công chức văn phòng,  văn hoá – xã hội  UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát xây dựng mồ mả trên đất 03 thuộc khu vực

sau đình thôn Nghi Xuyên gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Tình, Phó chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Xuân Ninh, công chức địa chính xây dựng xã - Tổ phó;

3. Bà Đỗ Thị Thủy, công chức Văn hóa – Xã hội – Thư ký.

Các thành viên:

1. Ông Phạm Xuân Trường, công chức Địa chính - GTTL xã.

2. Ông Hoàng Quang Huynh, công chức Tư pháp – Hộ tịch xã

 3. Ông Nguyễn Văn Cường, công chức Văn phòng UBND xã.

 4. Ông Hoàng Quang Hồng, Trưởng ban Thanh tra nhân dân xã.

 5. Ông Nguyễn Ngọc Hoằng, BT chi bộ, trưởng thôn Nghi Xuyên.

 6. Ông Nguyễn Văn Lượng, Phó BT chi bộ, phó thôn Nghi Xuyên.

 7. Ông Đỗ Bá Huấn, Trưởng ban công tác mặt trận thôn Nghi Xuyên.

* Mời tham gia tổ rà soát:

1. Ông Đinh Ngọc Thiên, Chủ tịch UBMTTQ xã.

2. Bà Bùi Thị Hường, Phó chủ tịch HĐND xã.

Điều 2. Tổ rà soát có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm

vụ đến các thành viên tổ và rà soát toàn bộ các mồ mả xây dựng trên đất 03

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 68/QĐ-UBND

   Chí Tân, ngày 06  tháng 4 năm 2023

2

thuộc vị trí sau đình thôn Nghi Xuyên; tổng hợp báo cáo UBND xã kết quả sau

khi rà soát.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Tổ rà soát tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, thành viên tổ rà soát; các ông, bà có tên tại

Điều 1; các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 4;
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực UBND xã;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Thôn Nghi Xuyên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2023-04-07T08:11:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T08:11:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!